
 

Lei Federal 9.307, de 23 de Setembro de 1996 
Lei Federal 13.129 de 26 de Maio de 2015 

 

_____________________________________________________________________________________ 
Av. 85, nº 684, Edifício Eldorado Center, Sala 01, Setor Oeste, Goiânia, Goiás. 

Site: primeiracca.com.br / E-mail: contato@primeiracca.com.br / Telefone: (62) 3271-8537 

 
 

 

PORTARIA Nº 001/2021 
(NOVO ENDEREÇO DA 1ª CCA – SEDE PRÓPRIA) 

 
 

O Coordenador da 1ª Corte de Conciliação, Mediação e Arbitragem de 
Goiânia, Estado de Goiás (1ª CCA), no uso de suas atribuições legais que lhes são 
conferidas, e conforme o artigo 7º do seu Regimento Interno, pela presente, 
resolve: 

 

Informar que a 1ª CCA está em Sede Própria.  

 
O novo endereço é: 
 

Av. 85, nº 684, Edifício Eldorado Center, Sala 01, Setor Oeste, 
Goiânia, Goiás. CEP 74.120-090. 

 
 
Informamos ainda que, estamos com novo telefone fixo e Whatsapp: 
 
Telefone: (62) 3271-8537 / Whatsapp: (62) 9.9380-8173 
Site: primeiracca.com.br / E-mail: contato@primeiracca.com.br 
 
 
 

Goiânia, 22 de fevereiro de 2021. 
 
 

JOSÉ COSTA NETO 
COORDENADOR 1ª CCA 

mailto:contato@primeiracca.com.br

